
UCHWAŁA NR XLIX/508/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania za rok 2021 z realizacji programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy Stare Babice za rok 2021 z realizacji 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: E99BF86E-7D66-4CDA-89C5-FD233166EFC8. Strona 1



Strona 1 z 5 
 

 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Stare Babice 

 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2021. 

  
1. Wstęp. 

Program Współpracy Gminy Stare Babice z organizacjami pozarządowymi na rok 2021 r. został 

zatwierdzony 3 listopada 2020 r. uchwałą Rady Gminy Stare Babice nr XXIV/259/2020. Uchwalanie 

Programu jest obowiązkiem jednostek samorządu terytorialnego wynikającym z ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Przyjęcie programu współpracy 

Gminy Stare Babice z organizacjami pozarządowymi zostało poprzedzone konsultacjami, zgodnie 

z Uchwałą nr XLIV/420/10 Rady Gminy Stare Babice z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz zarządzenia 

nr 202/2020 Wójta Gminy Stare Babice z dnia 29 września 2020 r. Konsultacje zostały przeprowadzone 

w dniach od 30 września do 14 października 2020 r.  

W wyznaczonym czasie trwania konsultacji programu współpracy wpłynął postulat o rozszerzeniu 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie o wydłużeniu realizacji zadań 

konkursowych do dwu lub trzyletniego okresu, który usprawniłby kontynuowanie wieloletnich projektów 

takich jak rehabilitacja i terapia dzieci niepełnosprawnych.  

W Programie określono, że współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi ma charakter finansowy 

i pozafinansowy. Do form współpracy finansowej zalicza się zlecanie organizacjom pozarządowym 

zadań publicznych poprzez: 

1) powierzanie wykonania zadań wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji, 

2) wspieranie zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

Wspieranie oraz powierzanie odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, chyba że 

przepisy odrębne przewidują inny tryb zlecenia. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań, 

o których mowa w Programie, jest określana w planie budżetu gminy.  

Współpraca o charakterze pozafinansowym obejmuje wszystkie działania należące do zadań własnych 

Gminy i może być realizowana w formach:  

1) współpracy w zakresie pozyskiwania środków finansowych z innych źródeł poprzez informowanie 

o możliwości ich uzyskania,  

2) konsultowania z organizacjami projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji,  

3) nieodpłatnego udostępniania, w miarę możliwości, pomieszczeń i sprzętu stanowiących własność 

Gminy na organizowane przez podmioty przedsięwzięcia,  

4) nieodpłatnych konsultacji i organizacji szkoleń dla organizacji pozarządowych, 

5) promowania przez Gminę działalności organizacji i pomocy w tworzeniu jej dobrego wizerunku na 

stronie internetowej gminy i stronie podmiotowej BIP,  

6) wspólnego rozpoznawania potrzeb społeczności lokalnej i wspólnego wspierania działań służących 

zaspokojeniu potrzeb,  

7) wzajemnego informowania się o planowanych kierunkach działalności, 

8) zawierania umów partnerskich w celu realizacji wspólnych przedsięwzięć,  

9) założenia i aktualizacji bazy danych o lokalnych podmiotach programu.  

Niniejsze sprawozdanie zawiera opis tych form współpracy, które były podejmowane w roku 2021. 

 

2. Zlecanie realizacji zadań publicznych organizacjom pozarządowym poprzez powierzanie 

i wspieranie realizacji zadań publicznych. 

W 2021 r. Gmina Stare Babice przeznaczyła w budżecie gminy na dotacje celowe dla organizacji 

pozarządowych kwotę 435 000 zł.  

Id: E99BF86E-7D66-4CDA-89C5-FD233166EFC8. Strona 1



Strona 2 z 5 
 

Zlecanie realizacji zadań publicznych w ramach Programu Współpracy Gminy Stare Babice 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie odbyło się w ramach otwartych konkursów 

ofert. 

Wójt Gminy ogłosił 6 otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: 

1) wspierania i upowszechniania działań kulturalnych, w którym złożono 25 ofert, wartość 

wnioskowanej w ofertach dotacji wyniosła 477 256,25 zł, 

2) pomocy społecznej, w którym złożono 8 ofert, wartość wnioskowanej w ofertach dotacji  

296 452,36 zł, 

3) profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży, w którym złożono 6 ofert, wartość wnioskowanej 

w ofertach dotacji 117 000 zł, 

4) (II konkurs) profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży, w którym złożono 4 oferty, wartość 

wnioskowanej w ofertach dotacji 62 250 zł, 

5) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki, w którym złożono 9 ofert, wartość 

wnioskowanej w ofertach dotacji 100 030 zł, 

6) edukacji społecznej i wychowania, w którym złożono 4 oferty, wartość wnioskowanej w ofercie 

dotacji 143 404 zł. 

W wyniku ich rozstrzygnięcia zostało zawartych 25 umów. Suma przyznanych dotacji wyniosła 

324 224,76 zł, w tym dotacje na zadania z zakresu wspierania i upowszechniania działań kulturalnych 

82 667,00 zł, dotacje na zadania z zakresu pomocy społecznej 135 915,76 zł, dotacje na zadania z zakresu 

profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży 50 000 zł, dotacje na zadania z zakresu kultury fizycznej 

29 650 zł, dotacje na zadania z zakresu edukacja i wychowanie 25 992 zł. Wykaz wszystkich dotacji 

przyznanych przez Wójta przedstawia tabela 1. 

 

3. Udostępnienie organizacjom materiałów związanych z konkursami ofert realizacji zadań 

publicznych i innych dokumentów służących do realizacji współpracy samorządu z organizacjami 

pozarządowymi. 

Materiały związane z konkursami ofert (treść ogłoszeń konkursowych i formularze) były udostępnianie 

w formie papierowej każdemu zainteresowanemu i elektronicznej do pobrania z miejsc ich publikacji. 

Treść ogłoszeń konkursowych i formularze oraz rozstrzygnięcia były umieszczane na bieżąco na stronie 

internetowej Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy a także na platformie https://www.witkac.pl/#/Urzad/Dep/818. Kolejny, drugi rok z systemem 

Witkac.pl (programem informatycznym, usprawniającym m.in. ogłaszanie konkursów ofert, nabór  

i ocenę wniosków dotacyjnych, tworzenie umów oraz składanie i weryfikację sprawozdań), pokazał, że 

organizacje pozarządowe bardzo dobrze radzą sobie zarówno ze składaniem ofert w konkursach jak  

i składaniem sprawozdań z wykonania zadania publicznego. 

 

4. Wzajemne informowanie się o kierunkach realizowanych działań. 

Ubiegły rok, ze względu na trwającą pandemię, uniemożliwił w większości osobiste spotkania  

z przedstawicielami organizacji. Wobec czego, Gmina Stare Babice realizowała powyższy punkt 

programu współpracy głównie informując poprzez media i korespondencję bezpośrednią kierowaną do 

organizacji pozarządowych.  

Na stronie internetowej Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na bieżąco zamieszczano 

informacje o aktualnościach życia Gminy Stare Babice oraz podejmowanych decyzjach (uchwały, 

zarządzenia, decyzje). Niektóre informacje dotyczyły działań realizowanych przez organizacje 

pozarządowe. Na stronie internetowej gminy były zamieszczane również ogłoszenia konkursowe Wójta 

Gminy Stare Babice, rozstrzygnięcia konkursów. Organizacje pozarządowe mają dostęp do bezpłatnych 

ogłoszeń i prezentacji swoich osiągnięć na łamach miesięcznika Gazety Babickiej oraz na stronie 

internetowej Gminy, z czego część organizacji chętnie korzysta. 

Na stronie internetowej Gminy http://archiwum.starebabice.nowoczesnyurzad.pl/pl/page/lista-

organizacji-pozarz%C4%85dowych.html  znajdowały się informacje na temat współpracy urzędu z 

organizacjami natomiast na stronie Biuletynu Informacji Publicznej zamieszczono roczny Program 

Współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi https://starebabice.bip.net.pl/?c=478. 

Id: E99BF86E-7D66-4CDA-89C5-FD233166EFC8. Strona 2

http://archiwum.starebabice.nowoczesnyurzad.pl/pl/page/lista-organizacji-pozarz%C4%85dowych.html
http://archiwum.starebabice.nowoczesnyurzad.pl/pl/page/lista-organizacji-pozarz%C4%85dowych.html


Strona 3 z 5 
 

Najciekawsze wydarzenia inicjowane przez organizacje pozarządowe zostały umieszczone na stronie 

internetowej Gminy. 

Od 30 września do 14 października 2020 r.  przeprowadzono konsultacje z organizacjami pozarządowymi 

projektu Programu Współpracy na rok 2021.  

Gmina zapraszała przedstawicieli organizacji pozarządowych do uczestnictwa w pracy komisji 

konkursowych opiniujących oferty złożone w otwartych konkursach na realizację zadań publicznych 

gminy Stare Babice. 

 

5. Udostępnianie obiektów publicznych będących własnością Gminy na spotkania i szkolenia. 

Gmina Stare Babice, Placówki Oświatowe, Dom Kultury Stare Babice, udostępniają lokale/przestrzeń 

publiczną na spotkania, wydarzenia i szkolenia każdej organizacji pozarządowej, która realizuje zadania 

na rzecz społeczności gminnej i która zwróci się o to z prośbą. Rok 2021 r. choć nadal pandemiczny, nie 

mniej jednak był już łatwiejszy pod tym względem od roku ubiegłego. Zajęcia nadal częściowo odbywały 

się on line, na świeżym powietrzu, ale częściowo już w obiektach zamkniętych. W formie zdalnej 

zorganizowano np. zajęcia ruchowe w ramach projektu „Ruch rozwijający Seniora – terapia ruchem  

– 3 edycja” czy zajęcia z języka angielskiego Babickiego Klubu dla rodzin lub w warunkach plenerowych 

odbyła się gimnastyka rekreacyjna czy zajęcia z jogi – zdrowy kręgosłup w ramach zadania „Seniorzy w 

akcji” oraz warsztaty umuzykalniające Orkiestry Stowarzyszenia Działajmy Razem a także cykl 

wykładów, promujących żeglarstwo jako formę rozwoju osobistego w ramach projektu „Żeglarstwo jako 

sposób na przeciwdziałanie patologiom społecznym” odbyło się na Scenie w Parku Gminnym „pod 

chmurką”. W placówkach oświatowych gminy odbyło się m.in. spotkanie z kolarzem oraz warsztaty 

rowerowe w ramach spotkań z przedstawicielami zawodów z dziedziny sportu w Szkole Podstawowej 

w Zielonkach Parceli, organizowane przez Fundację Na Przekór; zajęcia z zakresu tańca towarzyskiego 

dla dzieci i młodzieży czy warsztaty twórcze „Gramy w Szachy 2021” organizowane przez 

Stowarzyszenie Kulturalne „Kotwica” w ZSP w Borzęcinie Dużym czy zajęcia sensoplastyki, 

realizowane przez Stowarzyszenie Nasz Dom-Godne Życie na terenie GOSiR Stare Babice. 

 

Ponadto, na terenie Gminy odbyły się zajęcia jogi, w których uczestniczyły aż 3 pokolenia rodzin, 

organizowane przez Fundację „Aktywni Dłużej”. Zaś Fundacja Promocji i Rekreacji „KIM” 

aktywizowała naszych Seniorów m.in. poprzez zajęcia gimnastyki rekreacyjnej  

w Parku Gminnym czy podczas zajęć nordic walking w Starych Babicach oraz z nową grupą  

w miejscowości Mariew. Uniwersytet Trzeciego Wieku w ramach dotacji zorganizował aktywności 

senioralne: warsztaty plastyczne, zajęcia „Taniec w kręgu” wykłady na temat m.in. „Sztuka uliczna na 

przykładzie Warszawskich murali”, „Zagrożenia chorobami otępiennymi, w tym chorobą Alzhaimera” 

czy „Jak starzeje się mózg?” na sali konferencyjnej Urzędu Gminy czy w Parku Babickim.  

 

6. Pomoc w promowaniu działalności, zwłaszcza poprzez stronę internetową Gminy. 

Przedsięwzięcia realizowane przez organizacje pozarządowe na terenie gminy są szeroko propagowane 

w gminnych mediach. Gmina Stare Babice dysponuje stroną www.stare-babice.pl, kontem 

www.facebook.com/GminaStareBabice, a także cotygodniowym newsletterem rozsyłanym via e-mail do 

ponad 2100 odbiorców i cotygodniowym Serwisem Informacyjnym rozwieszanym na blisko 60 tablicach 

sołeckich na terenie gminy. Od 2018 r. Dom Kultury Stare Babice wydaje Gazetę Babicką – bezpłatny 

miesięcznik z życia gminy w nakładzie 5000 egzemplarzy. 

Wszystkie w/w media były wykorzystywane również do promowania działalności organizacji 

pozarządowych.  

Na stronie www.stare-babice.pl znajduje się spis organizacji pozarządowych, zarówno zarejestrowanych 

na terenie gminy, jak i prowadzących tutaj działalność statutową w ramach współpracy z gminą. Lista 

zawiera dane kontaktowe ogólnodostępne, w tym odnośniki do stron internetowych, jeżeli dana 

organizacja taką prowadzi.  

Promocja organizacji pozarządowych w Internecie przebiegała zwykle 2-etapowo. Najpierw za 

pośrednictwem mediów gmina zapraszała mieszkańców do uczestnictwa w wydarzeniu orgaznizowanym 

przez organizacji pozarządowych:  
https://stare-babice.pl/wyklad-uniwersytetu-trzeciego-wieku/; 

https://stare-babice.pl/spotkania-starobabickiego-uniwersytetu-iii-wieku/; 

https://stare-babice.pl/sensoplastyka-ostatnie-zajecia-w-sezonie/; 

https://stare-babice.pl/wyklad-stowarzyszenia-starobabickiego-uniwersytetu-trzeciego-wieku/; 

https://stare-babice.pl/hipoterapia-dla-dzieci-z-gminy-stare-babice-2021/; 

Id: E99BF86E-7D66-4CDA-89C5-FD233166EFC8. Strona 3

https://stare-babice.pl/wyklad-uniwersytetu-trzeciego-wieku/
https://stare-babice.pl/spotkania-starobabickiego-uniwersytetu-iii-wieku/
https://stare-babice.pl/sensoplastyka-ostatnie-zajecia-w-sezonie/
https://stare-babice.pl/wyklad-stowarzyszenia-starobabickiego-uniwersytetu-trzeciego-wieku/
https://stare-babice.pl/hipoterapia-dla-dzieci-z-gminy-stare-babice-2021/


Strona 4 z 5 
 

https://stare-babice.pl/zajecia-online-dla-seniorow-gminy-stare-babice/;  

https://stare-babice.pl/zeglarstwo-jako-sposob-na-przeciwdzialanie-patologiom-spolecznym/; 

https://stare-babice.pl/sensoplastyka-dla-osob-niepelnosprawnych-z-gminy-stare-babice/; 

https://stare-babice.pl/nordic-walking-dla-seniorow-z-fundacja-kim/; 

https://stare-babice.pl/bezplatne-zajecia-jogi-na-polanie-lipkow-co-weekend/. 

Po wydarzeniu w mediach mieszkańcy mogli przeczytać (lub obejrzeć w formie video) relację  

z wydarzenia. W ten sposób zachęcając mieszkańców do większej aktywności, gmina promowała 

również organizatorów wydarzenia. Relacje z wydarzeń były zamieszczane również w Gazecie 

Babickiej: 

https://stare-babice.pl/wp-content/uploads/2021/09/Gazeta-Babicka-8.21-k7-wrzesien-internet.pdf 

str.17; 

https://stare-babice.pl/wp-content/uploads/2021/10/Gazeta-Babicka-9_21_lekki_internet.pdf str. 18,19; 

https://stare-babice.pl/wp-content/uploads/2021/11/Gazeta-Babicka-nr-10-302-listopad-2021.pdf str. 13. 

W ramach rozwijania współpracy z organizacjami pozarządowymi, na stronie internetowej 

w poszczególnych zakładkach tematycznych można znaleźć odnośniki do działań, które są prowadzone 

przez organizacje pozarządowe na terenie gminy Stare Babice.  

Na stronie internetowej zamieszczanie są bieżące informacje z życia III sektora. Bardzo często 

organizacje pozarządowe przesyłają do urzędu różnego rodzaju informacje do zamieszczenia na stronie 

internetowej Gminy. Są to zapowiedzi planowanych wydarzeń, relacje z imprez, które organizują bądź, 

w których biorą udział, jak również informacje o ich osiągnięciach, sukcesach. Najczęściej są to 

informacje z zakresu wydarzeń sportowych i kulturalnych, lub społecznych. 

Ponadto na wniosek organizacji Wójt obejmował honorowym patronatem turnieje, konkursy, których 

organizatorem były podmioty III sektora, był także fundatorem nagród, dyplomów czy pucharów. 

Symbole Gminy – herb i logotyp, umieszczane były na materiałach, koszulkach, dyplomach 

realizowanych zadań, baner gminny używano w celu identyfikacji gminnych reprezentacji na zawodach 

ponadlokalnych. Korzyść ze współpracy była zatem obopólna. 

W 2021 roku pod patronatem Wójta odbyło się 33 wydarzeń: 

1. Puchar Polski juniorów i seniorów w gimnastyce artystycznej, 

2. Lata 2021-2023 Jubileusz 100-lecia Radiostacji Babice, 

3. Lata 2021-2023 Jubileusz 100-lecia Radiostacji Babice, 

4. Udział w meczach ligowych w Mazowieckim Związku Piłki Nożnej, turniejach, sparingach, 

meczach piłki nożnej - Uczniowski Klub Sportowy Borzęcin, 

5. Udział w rozgrywkach piłki nożnej, MZPN, turniejach, sparingach i zawodach sportowych - G.K.S. 

Naprzód Stare Babice, 

6. Udział w rozgrywkach z innymi drużynami zrzeszonymi w PZPN, organizowanych przez 

Mazowiecki ZPN, meczach towarzyskich lub przez inne organizacje - Klub Sportowy Blizne, 

7. Udział w rozgrywkach Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej oraz obozie sportowym - Klub 

Sportowy ATP, 

8. Rajd Rowerowy na zakończenie lata, 

9. Uroczyste odsłonięcie tablicy pamiątkowej w Borzęcinie Dużym, 

10. Jubileusz 90-lecia OSP w Borzęcinie Dużym, 

11. Powiatowy Dzień Sportu „Sport z Uśmiechem” 

12. Turniej Piłki Siatkowej z udziałem ośmiu czołowych zespołów II Ligi PZPS z całej Polski, 

13. 15 Borzęciński Dzień Seniora, 

14. Koncert bluesowy zespołu Blues Time, 

15. Koncertem operowym Anny Bacciarelli, 

16. Gminny Turniej Matematyczny „Siódemka’, 

17. Konkurs literacki „Radiostacja Babice w opowiadania”, 

18. Koncert Orkiestry z Chmielnej, 

19. Koncert Mirosława Henryka Kalisiewicza z zespołem Dekokt, 

20. Obchody Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami 2021 r. w Gminie Stare Babice, 

21. „Mikołajkowy Rajd Nordic Walking Przyjaciół Gabrysi”, 

22. Charytatywny turniej piłki nożnej „Gramy dla Gabrysi”, 

23. Charytatywny turniej piłkarski „Gramy dla Gabrysi”, 

24. VIII Otwarty Puchar Mazowsza w Gimnastyce Artystycznej – MAZOVIA CUP, 

Id: E99BF86E-7D66-4CDA-89C5-FD233166EFC8. Strona 4

https://stare-babice.pl/zajecia-online-dla-seniorow-gminy-stare-babice/
https://stare-babice.pl/zeglarstwo-jako-sposob-na-przeciwdzialanie-patologiom-spolecznym/
https://stare-babice.pl/sensoplastyka-dla-osob-niepelnosprawnych-z-gminy-stare-babice/
https://stare-babice.pl/nordic-walking-dla-seniorow-z-fundacja-kim/
https://stare-babice.pl/bezplatne-zajecia-jogi-na-polanie-lipkow-co-weekend/
https://stare-babice.pl/wp-content/uploads/2021/09/Gazeta-Babicka-8.21-k7-wrzesien-internet.pdf
https://stare-babice.pl/wp-content/uploads/2021/10/Gazeta-Babicka-9_21_lekki_internet.pdf
https://stare-babice.pl/wp-content/uploads/2021/11/Gazeta-Babicka-nr-10-302-listopad-2021.pdf


Strona 5 z 5 
 

25. Obchody Święta Policji, 

26. XVII Festiwal Muzyczny w krainie Chopina, 

27. „Światowy Dzień Nordic Walking”, 

28. Rodzinny Piknik Misji Afrykańskich, 

29. Grand Prix Mazovia Karate WKF, 

30. Koncert muzyki klasycznej w trakcie IV Warsztatów artystycznych „Wszystko gra w Borzęcinie”, 

31. „Borzęcińskie Dni Seniora”, 

32. Konkurs fotograficzny „Gmina Stare Babice miejsce przyjazne dla osób z niepełnosprawnościami”, 

33. Mazowieckie Igrzyska Karate. 

Zaproszenia oraz relacje z tych wydarzeń były dostępne w mediach, jakimi dysponuje Gmina Stare 

Babice: https://stare-babice.pl/obchody-miedzynarodowego-dnia-osob-z-

niepelnosprawnosciami/, https://stare-babice.pl/rodzinny-piknik-misji-afrykanskich/ 
 
 

Id: E99BF86E-7D66-4CDA-89C5-FD233166EFC8. Strona 5

https://stare-babice.pl/obchody-miedzynarodowego-dnia-osob-z-niepelnosprawnosciami/
https://stare-babice.pl/obchody-miedzynarodowego-dnia-osob-z-niepelnosprawnosciami/
https://stare-babice.pl/rodzinny-piknik-misji-afrykanskich/


TABELA 1

L.p. Nazwa Stowarzyszenia Nazwa zadania

K
w

o
ta

 d
o

ta
c

ji
 

w
g

 u
m

o
w

y
 

K
w

o
ta

 d
o

ta
c

ji
 

w
y

k
o

rz
y

s
ta

n
e

j 

w
g

 

s
p

a
w

o
z
d

a
n

ia
 

opis zadania / uwagi / środki finansowe planowane w budżecie

1.  Fundacji „Aktywni Dłużej
Joga na Polanie Lipków dla Seniorów, ich rodzin i wszystkich 

mieszkańców Gminy Stare Babice – 2 edycja 2 550,00 zł 2 550,00 zł
Przeprowadzenie 15 zajęć w plenerze na Polanie Lipków, w sumie wzięło w nich udział 475 osób.

2.  Fundacji „Aktywni Dłużej Ruch rozwijający Seniora – terapia ruchem – 3 edycja 7 100,00 zł 7 100,00 zł Organizacja 50 zajęć ruchowych dla około 30 seniorów.

3. Fundacja Promocji Rekreacji „KIM” Seniorzy w akcji
15 000,00 zł 15 000,00 zł

Przeprowadzenie zajęć sportowych dla seniorów z Gminy Stare Babice  - 34 zajęcia nordic walking, 18 zajęć 

gimnastyki rekreacyjnej, 35 zajęć joga- zdrowy kręgosłup.

4. KUMA JUDO Rodzinny turniej KUMA CUP pod Patronatem Wójta Gminy Stare 

Babice 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Przeprowadzenie Rodzinnego turnieju KUMA CUP w dniu 16.05.2021 r. na hali sportowej GOSIR Zielonki Parcele ul. 

Poludniowa 2 B. Odbiorcami zadania byli zawodnicy klubu ich rodziny i meszkańcy Gminy Stare Babice. W yurnieju 

wzieło udział 230 startujących zawodników.

29 650,00 zł 29 650,00 zł

L.p. Nazwa Stowarzyszenia Nazwa zadania

K
w

o
ta

 d
o

ta
c

ji
 w

g
 

u
m

o
w

y
 

K
w

o
ta

 d
o

ta
c

ji
 

w
y

k
o

rz
y

s
ta

n
e

j 

w
g

 s
p

a
w

o
z
d

a
n

ia
 

opis zadania / uwagi / środki finansowe planowane w budżecie

2 Stowarzyszenie Kulturalne Kotwica Świetlica środowiskowa Wszędobylscy w Borzęcinie Dużym 10 000,00 zł 5 503,07 zł
Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych dla dzieci w Świetlicy środowiskowej Wszędobylscy prowadzonej w Borzęcinie 

Dużym. Zwrot dotacji w kwocie 4 496,93 zł.

3 Fundacji „Ruszyć z Kopyta
Edukacyjna jazda konna dla najmłodszych z Gminy Stare Babice 2021  

cz. 2
7 850,00 zł 7 820,20 zł

90 indywidualnych sesji terapeutycznej jazdy konnej dla 10 dzieci w wieku od 4 do 9 lat.  Zwrot dotacji w kwocie 29,80 

zł.

4  Fundacji „Na Przekór” Uniwersytet dzieci 13 650,00 zł 13 650,00 zł
30 uczniów wzięło udział w 4 warsztatach kreatywnych, 7 wykładach naukowych, 12 warsztatach naukowych oraz w 

jednej inauguracji roku akademickiego i jednym zakończeniu z rozdaniem dyplomów.

5 Stowarzyszeniu Jachtklub Łomianki Żeglarstwo jako sposób na przeciwdziałanie patologiom społecznym 10 000,00 zł 10 000,00 zł

Zajęcia na Jeziorze Dziekanowskim -przeprowadzono 20 godzin zajęć w formie 8 rejsów dla 26 osób; Mini wyprawa 

żeglarska "Śladami Pana Samochodzika" - przeprowadzono 3 miniwyprawy w łącznym wymiarze 12 dni dla 16 osób; 

Cykl spotkań z psychologiem - przeprowadzono 5 godzin zajęć dla 9 osób, Cykl wykładów promujących żeglarstwo, 

przybliżających charakter żeglowania na śródlądziu i morzu - przeprowadzono 5 godzin zajęć dla 14 osób.

50 000,00 zł 45 473,27 zł

L.p. Nazwa Stowarzyszenia Nazwa zadania

K
w

o
ta

 d
o

ta
c

ji
 w

g
 

u
m

o
w

y
 

K
w

o
ta

 d
o

ta
c

ji
 

w
y

k
o

rz
y

s
ta

n
e

j 
w

g
 

s
p

a
w

o
z
d

a
n

ia
 

opis zadania / uwagi / środki finansowe planowane w budżecie

2 Stowarzyszenie Kulturalne Kotwica 
Świetlica środowiskowa Wszędobylscy w Borzęcinie Dużym – dożywianie 

dzieci
3 340,00 zł 3 340,00 zł

Dożywianie dzieci i młodzieży w Świetlicy środowiskowej Wszędobylscy prowadzonej w Borzęcinie 

Dużym.W związku z dalszym trwaniem epidemii Covid 19 zostały rownież zakupione artykuły 

spożywcze i przekazane dla rodzin dzieci.

3 Krajowe Stowarzyszenie "Przyłącz się do nas" Wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi z Gminy Stare Babice 6 000,00 zł 6 000,00 zł Dowożenie dorosłych, niepełnosprawnych mieszkańców gminy do ośrodka terapeutycznego w Łubcu.

4 Nasz Dom-Godne Życie” w Starych Babicach
Gmina Stare Babice – miejsce przyjazne osobom z 

niepełnosprawnościami
19 995,76 zł 19 995,76 zł

Cykl zajęć „Terapia muzyką i ruchem”: cykl 5 zajęć w łącznym wymiarze 7,5 godz. specjalistyczne 

usługi rehabilitacyjne i terapeutyczne dzieci, młodzieży i dorosłych niepełnosprawnych ruchowo, 

upośledzonych umysłowo oraz z innymi zaburzeniami
5 Fundacja Ruszyć z kopyta Hipoterapia dla dzieci z Gminy Stare Babice 2021 21 000,00 zł 21 000,00 zł Cykl zajęć rehabilitacyjnych metodą hipoterapii dla dzieci z terenu Gminy Stare Babice.

135 915,76 zł 135 915,76 zł

RAZEM

RAZEM

1
Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych 

Archidiecezji Warszawskiej.
Rozwój to radość

RAZEM

 Dotacje przyznane w konkursach dla organizacji  pozarządowych w 2021 r. 

85 580,00 zł 85 580,00 zł

Fundacji „Ruszyć z kopyta
Edukacyjna jazda konna dla najmłodszych z Gminy Stare Babice 2021 cz. 

1
8 500,00 zł 8 500,00 zł

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży - data ogłoszenia konkursu 27.01.2021 r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej i działalności na rzecz osób niepełnosprawnych- data ogłoszenia konkursu 25.01.2021 r.

1 96 indywidualnych sesji terapeutycznej jazdy konnej dla 12 dzieci w wieku od 4 do 9 lat.

Poprawa funkcjonowania dzieci niepełnosprawnych we wszystkich strefach rozwoju, wsparcie 

rodzeństwa oraz dzieci o zaburzonym rozwoju bez orzeczeń, wsparcie rozdziców dzieci 

niepełnosprawnych. Zającia odbywały się w Ośrodku Terapeutycznym w Bliznem Jasińskiego. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki  - data ogłoszenia konkursu 27.01.2021 r.

Id: E99BF86E-7D66-4CDA-89C5-FD233166EFC8. Strona 6



L.p. Nazwa Stowarzyszenia Nazwa zadania

K
w

o
ta

 d
o

ta
c

ji
 w

g
 

u
m

o
w

y
 

K
w

o
ta

 d
o

ta
c

ji
 

w
y

k
o

rz
y

s
ta

n
e

j 
w

g
 

s
p

a
w

o
z
d

a
n

ia
 

opis zadania / uwagi / środki finansowe planowane w budżecie

1
Stowarzyszenie Starobabicki Uniwersytet Trzeciego 

Wieku
Aktywny i kulturalny senior 10 000,00 zł 9 982,48 zł

Inicjatywa wspólnego spędzania czasu dla seniorów poprzez udział w wykładach, w zajęciach 

ruchowych Tańca w kregu, w zajęciach plastycznych. Zwrot dotacji w wysokości 17,52 zł.

2 Stowarzyszenie Działajmy Razem Organizacja warsztatów umuzykalniających w ramach Orkiestry 10 000,00 zł 10 000,00 zł
Organizacja koncertu na Scenie Letniej, nagrania utworów na scenie Domu Kultury oraz koncert 

podczas gali inaugurującej rok akademicki Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

3 Fundacja "Na przekór" Zwyczajni - nadzwyczajni … spotkania z autorytetami 5 000,00 zł 1 510,53 zł

Spotkanie ze sportowcem - kolarzem, który ze swojej pasji uczynił sposób na życie oraz warsztaty 

rowerowe (umiejętność poruszania się na rowerze szosowym, sprzęt i akcesoria kolarskie, odżywianie i 

trening sportowy) Spotkanie miało za zadanie zwiększenie świadomości wpływania na własne życie i 

brania odpowiedzialności za własne wybory i decyzje.  Ze względu na obstrzeżenia w projekcie wzięło 

udział o połowę mniej uczniów niż planowano (50). Zwrot dotacji w kwocie 3489,47 zł

4 Fundacja "Na przekór" Między miejscami 25 000,00 zł 25 000,00 zł

Międzynarodowe spotkania z rówieśnikami z innych krajów, aby pokazać im swój kraj, tradycje, ważne 

miejsca, a także wymieniać się doświadczeniami. Warsztaty historyczne i geograficzno-krajoznawcze 

oraz z umiejętności poruszania się w terenie, warsztaty topograficzne w terenie, warsztaty wspinaczki 

skalnej oraz przygotowywanie się kondycyjnie do zajęć w terenie.; projekt dla ok. 20 uczniów

5 Fundacja "Nasze szczęścia" Babicki Klub dla Rodzin 8 692,00 zł 8 692,00 zł

Przeprowadzono 2 cykle konwersacji - 12 spotkań - cotygodniowych lekcji prowadzonych przez lektora 

języka angielskiego, 60min, raz w tygodniu, dla grupy 8 mam. Spotkania prowadzone głównie w Klubie 

Mieszkańca, udostępnionym przez Domu Kultury Stare Babice.

6 Stowarzyszenie Kulturalne "Kotwica" Warszataty twórcze dla dzieci i młodzieży - gramy w szachy 2021 2 850,00 zł 2 850,00 zł

Kontynuowano działania na rzecz  rozwoju grupy szachistów- szachiści pogłębili swoją znajomość gry 

w szachy; Zajęcia odbywały się przez 3 miesiące ze względu na trwającą pandemię Covid 19. W 

zajęciach wzięło udział około 16 dzieci.Miejsce prowadzenia zajęć - ZSP w Borzęcinie Dużym.

7 Stowarzyszenie Kulturalne "Kotwica" Taniec towarzyski dla dzieci i młodzieży "Świat tańca 2021" 4 125,00 zł 4 050,00 zł

Prowadzenie zajęć tanecznych i wokalnych dzieci i młodzieży. Zajęcia miały na celu rozwijanie 

zainteresowań muzyczno-tanecznych, budzenie pozytywnych motywacji do muzyki i tańca,  rozwijanie 

uzdolnień muzycznych dzieci, słuchu, poczucia rytmu, pamięci i wyobraźni muzycznej, rozwój 

muzykalności dzieci. Dzięki udziałowi w zajęciach zainteresowano  uczniów różnymi formami kontaktu 

z muzyką, stworzono  podstawy do samodzielnego rozwijania zdolności i umiejętności muzycznych 

oraz zachęcono do dalszego kształcenia muzycznego. Miejsce prowadzenia zajęć- ZSP w Borzęcinie 

Dużym. Zwrot dotacji w kwocie 75,00 zł.

8 Stowarzyszenie Kulturalne "Kotwica" Prowadzenie chórów - chór "Sami Swoi" 2021 7 000,00 zł 7 000,00 zł

Kontynuacja działalności chóru, którego członkami są osoby starsze z tereny Borzęcina Dużego. 

Cotygodniowe spotkania, nauka śpiewu, przygotowywanie repertuaru na występy. Prezentacja chóru 

na imprezach lokalnych. Udział w przeglądach, koncertach.

9 Stowarzyszenie Misji Afrykańskich Dramowo na nowo 10 000,00 zł 10 000,00 zł

Przeprowadzenie 6 cotygodniowych spotkań dla dzieci i młodzieży w dwóch grupach wiekowych 7-9 lat 

oraz 10-14 lat. Uczestnicy podczas zajęć otrzymali nową wiedzę i umiejętności. Przede wszystkim 

umiejętności społeczne: zawiązanie grupy i wspólne działania. Rozwinęli kreatywność i inwencję 

poprzez działania twórcze m. in. wcielanie się i odgrywanie ról, interpretacje muzyki, malowanie 

obrazów.W spotkaniach wzieło udział 22 osoby.
82 667,00 zł 79 085,01 zł

L.p. Nazwa Stowarzyszenia Nazwa zadania

K
w

o
ta

 d
o

ta
c

ji
 

w
g

 u
m

o
w

y
 

K
w

o
ta

 d
o

ta
c

ji
 

w
y

k
o

rz
y

s
ta

n

e
j 

w
g

 

s
p

a
w

o
z
d

a
n

ia
 

opis zadania / uwagi / środki finansowe planowane w budżecie

1 Fundacja Nasze Szczęścia Mamy siebie 19 992,00 zł 19 992,00 zł

Przeprowadzono cykl 12 cotygodniowych spotkań po 2,5h Urodziłam życie - grupa dla mam 

najmłodszych dzieci (do 1 r. ż.), w którym udział wzięło 8 mam z niemowlętami oraz drugi projekt 

„Mama wraca do pracy” - przeprowadzono 10 procesów (30 spotkań), w których udział wzięło 10 

kobiet; jedno spotkanie trwało ok 1 godziny. 

2 Stowarzyszenie Misji Afrykańskich Wychowanie przez rozmawianie 6 000,00 zł 6 000,00 zł

Przeprowadzono trzy jednodniowe spotkania dla rodziców/opiekunów prawnych Spotkania miały na 

celu podniesienie świadomości ważności roli rodzica, poznania swoich mocnych stron oraz 

umiejętności komunikacji empatycznej. W spotkaniu wzieło udział 20 osób.

25 992,00 zł 25 992,00 zł

324 224,76 zł 290 124,04 zł

RAZEM

 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu wspierania i upowszechniania działań kulturalnych na terenie gminy Stare Babice - data ogłoszenia konkursu 26.01.2021 r.

 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu edukacji i wychowania - data ogłoszenia konkursu 27.01.2021 r.

RAZEM UDZIELONE DOTACJE

RAZEM

Id: E99BF86E-7D66-4CDA-89C5-FD233166EFC8. Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-07-06T12:10:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




